Ansprechpartner Kooperation Elternhaus — Schule (Ansprechpartner KESCH)

bei der Schulaufsicht Stand: 01/2025 EATRGEEES ARG HIF

Unterricht und Kultus s \;_JJ;_J,L

Gymnasien (geordnet nach MB-Dienststelle)

MB-Bezirk

Ansprechpartner/-in

E-Mailadresse

Schule/Telefon

Oberbayern Ost

Matthias Haus

Matthias.haus@mbost.de

MB-Dienststelle Obb Ost
Regerplatz 1

81541 Miinchen

Tel. 08106 36340

MB-Dienststelle Obb-West

Oberbayern West Dr. Judith Lichtblau koupan@mb-west.de _
Infanteriestral3e 7
80797 Minchen
Tel. 089 12478750
Miinchen Irmela Leuthel Irmela.Leuthel@schule.bayern.de Gymnasium Munchen-Freiham

Hildegard-Hamm-Briicher-Str. 5
81249 Minchen
Tel. 089 23365000

Niederbayern

Andrea Silbernag|

andrea silbernagl@gmx.net

Anton-Bruckner-Gymnasium Straubing
Hans-Adlhoch-Stral3e 23

94315 Straubing

Tel. 09421 974850

Oberpfalz Markus Anthofer elternarbeit@mb-gym-oberpfalz.de Werner-von-Siemens-Gymnasium Regensburg
Brennesstrale 4
93059 Regensburg
Tel. 0_941 5074082

Oberfranken Dr. Jasmin Stocker dienststelle@mb-gym-ofr.de MB-Dienststelle Oberfranken

Gymnasiumsplatz 4-6
95028 Hof
Tel. 09281 728641

Mittelfranken

Anne Oberschachtsiek

elternarbeit@mb-gym-mfr.de

Direr-Gymnasium Nurnberg
Sielstr. 17

90429 Nurnberg

Tel. 0911 2311620

Unterfranken Petra HeR Petra.Hess@mbu-gym.de Friedrich-Konig-Gymnasium Wiirzburg
FriedrichstralRe 22
pehess@fkg-wuerzburg.de 97082 Wirzburg
Tel. 0931453610
Schwaben Richard Fischer richard.fischer@augsburag.de Dienststelle des Ministerialbeauftragten fur

die Gymnasien in Schwaben
HallstralRe 10
86150 Augsburg
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